
UCHWAŁA NR 227.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9), lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 446) oraz art. 68, ust. 1, pkt 7) i ust. 1b oraz art. 34, ust. 6 i art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1774) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 437.XLVI.2013 z dnia 19 listopada 2013 roku w sprawie 
określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 ust. 1 wyrazy: "31.12.2016r". zastepuje się wyrazami: " 31.12.2017r."

2. W § 5 ust. 3 wyrazy: „31.12.2016r.” zastępuje się wyrazami: „31.12.2017r.”

3. W § 5 ust. 4 wyrazy: „31.12.2016r.” zastępuje się wyrazami: „31.12.2017r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F34099E5-33AF-48CD-B4C1-1ED7572AB814. Podpisany Strona 1




